

Specificații de preț F 4.2

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21068928 din 05.12.2022

Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de amenajare a teritoriului pentru anul 2023

Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificare bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii								
	Lotul 3								
90600000-3	Curățarea (măturarea) zilnică a străzilor și trotuarelor de gunoi	Unități	15	72 239,42	86 687,308	1 083 591,35	1 300 309,63	31.12.2023	
90600000-3	Curățarea și măturarea stratului de noroi și material antiderapant de lângă bordure	Metru patrat	16000 m2	2,091	2,5096	33 461,45	40 153,74	31.12.2023	
90600000-3	Deșajarea gazoanelor de franze, gunoi și alte obiecte	Metru patrat	80000 m2	1,345	1,614	107 604,22	129 125,06	31.12.2023	
90600000-3	Văruitul copacilor și bordurilor	Metru patrat	6000 m2	14,640	17,568	87 840,66	105 408,79	31.12.2023	
90600000-3	Udarea gazoanelor, florilor și părții carosabile din cisternă	Metru patrat	10000 m2	4,908	5,890	49 086,30	58 903,56	31.12.2023	



90600000-3	Cosirea gazoanelor mecanizat	Metru patrat	300000 m2	0,882	1,059	264 814,37	317 777,24	31.12.2023	
90600000-3	Defrișarea manuală a terenurilor de arbuști, tufări, puieți	Metru patrat	3000 m2	8,903	10,684	26 710,15	32 052,18	31.12.2023	
90600000-3	Combaterea buruienelor cu chimicate	Metru patrat	3000 m2	0,862	1,034	2 586,97	3 104,36	31.12.2023	
90600000-3	Voșirea pistelor pentru trecerea de pietoni (ALB/ROȘU)	Metru patrat	1300 m2	127,631	153,157	165 920,98	199 105,18	31.12.2023	
90600000-3	Instalarea semnelor rutiere, aria mun. Edineț	Bucata	100 buc.	900	1080	90 000	108 000	31.12.2023	
90600000-3	Curățarea părții carosabile de zăpadă cu grosimea de până la 0,5 m	Ore	700 ore	546,165	655,398	382 315,50	458 778,60	31.12.2023	
90600000-3	Curățarea trotuarelor de zăpadă	Ore	100 ore	4 247,95	5 097,54	42 479,50	50 975,40	31.12.2023	
90600000-3	Încărcarea materialului antiderapant în camion	Metru cub	360 m3	20,224	24,269	7 280,98	8 737,18	31.12.2023	
90600000-3	Descărcarea materialului antiderapant pe partea carosabilă în grămezi	Tonă	82 tone	64,215	77,058	5 137,23	6 164,67	31.12.2023	
90600000-3	Răspîndirea materialului antiderapant pe partea carosabilă, alee, trotuare	Tonă	400 tone	1 051,848	1 262,217	420 739,29	504 887,15	31.12.2023	



90600000-3	Întreținerea muncitorilor pe timp de iarnă: Ianuarie, Februarie, Decembrie	Bucata	4 buc.	27 089,785	32 507,742	108 359,14	130 030,97	31.12.2023	
90600000-3	Întreținerea muncitorilor la măturarea aleelor, curățarea gazoanelor cu prășiți și fără	Unitate	5	90 279,714	108 335,656	451 398,57	541 678,28	31.12.2023	
90600000-3	Degajarea malurilor și albia lacurilor de nămol, noroi și alte curpuri	M2	12 000	2,412	2,894	28 949,00	34 738,80	31.12.2023	
	Total pe lot					3 358 275,66	4 029 930,79	3 560 000,00	

Semnat: _____

Numele, Prenumele: **COSOVAN VALERIU**

În calitate de: administrator

Ofertantul: **ÎM DPGL-C Edineț, mun. Edineț, str. Gheorghe Asachi 15**



De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.1

[illegible]

Resurse umane

 Cristian Oxana

Intocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator İ.M.D.P.G.L-C Edinç

Cosovan Valeriu



De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.2

De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.2

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	util c/		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3.2	Curățirea și măturarea stratului de noroi și materialului antiderapant de lângă bordure	TS185A	100 m.c.	16000								
	- Forte de muncă		ore			2,41			385,6		57,66	22233,70
							Contribuție sociale și medicale				24%	5336,09
							Total					27569,79
							Cheltuieli de regie				14,5%	3997,62
							Total					31567,41
	-						Beneficiul				6%	1890,04
							Total					33461,45
							TVA20%					6692,29
							Total					40153,74

Resurse umane

Crestian Oxana

Intocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator Î.M. D.P.G.I.-C Edineț

Cosovan Valeriu



DEVIZ - OFERTA

De cheltuielile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.3

N dr	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	util aj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3.3	Degajarea gazoanelor de frunze, gunoi și alte obiecte	Tsh62A	100 m.c.	800								
	- Forte de muncă		ore			1,55			1240		57,66	71498,40
									Total			71498,40
											24%	17159,61
												88658,01
											14,5%	12855,41
												101513,42
											6%	6090,80
												107604,22
												21520,84
												129125,06

Plan elaborat de Administrația I.M. D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

 Crestian Oxana

Întocmit economist

 Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

 Pautova Natalia

Administrator I.M. D.P.G.L.-C Edineț

 Cosovan Valeriu



DEVIZ - OFERTA

De cheltuielile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punct.4

N dr	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	util aj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3.4	Văruitul copacilor și bordurilor manual	DH17A	m.c.	6000								
	- var		kg		0,25			1500	450		20	30000
	- forte de muncă		ore			0,075					57,66	25947
									Total			55947
											24%	13427,28
												69374,28
											10%	3000
												72374,28
											14,5%	10494,27
												82868,55
											6%	4972,11
												87840,66
												17568,13
												105408,79

Plan elaborat de Administrația Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Cosovan Valeriu



De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.5

De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.5

[illegible]

Resurse umane

Intocmit economist

Verificat contabil-șef

Administrator İ.M. D.P.G.L-C Edineț

Crestian Oxana

Macovschi Galina

Pautova Natalia

Cosovan Valeriu



DEVIZ - OFERTA

De cheltuiile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.6

N dr	Denumirea lucrărilor și resurse	simb ol nor me cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3.6.	Cosirea gazoanelor macanizat	Tsh63 A	100m ²	3000,00								
	- forțe de muncă		ore			0,61			1830		57,66	105517,80
	- utilaj		ore				0,25			750	95,92	70440
							Total					175957,80
							Contribuție sociale și medicale				24%	42229,87
							Total					218187,67
							Cheltuiile de regie				14,5%	31637,21
							Total					249824,88
							Beneficiul				6%	14989,49
							Total					264814,37
							TVA20%					52962,87
							Total					317777,24

Plan elaborat de Administrația Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Cosovan Valeriu



De cheltuielile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.7

[illegible]

Resurse umane

Intocmit economist

Verificat contabil-șef

Administrator İ.M. D.P.G.L-C Edinç

Cristian Oxana

Macovschi Galina

Pautova Natalia

Cosovan Valeriu



DEVIZ - OFERTA
De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.8

N dr	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3.8.	Combaterea buruienelor cu Chimicate	Tsh52A	ga/ m ²	1 ga 3000								
	- muncior		ore			3			9		57,66	518,94
	- chimicate		lit		0,25			7,5			160	1200
	- Smerci-Sl.can51							Total				1718,94
								Contribuție sociale și medicale			24%	412,54
								Total				2131,48
								Cheltuieli de regie			14,5%	309,06
								Total				2440,54
								Beneficiul			6%	146,43
								Total				2586,97
								TVA			20%	517,39
								Total				3104,36

Plan elaborat de Administrația Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Cosovan Valeriu



DEVIZ - OFERTA

De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț

COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.9

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM						Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					material	forțe de muncă	utilaj	materia I	forțe de muncă	utilaj					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13			
3.9	Vopsirea pistelor pentru pietoni (ALB/ROȘU)	RpDE10C	m.p.	1300											
	- vopsea		kg		0,72			936			65	60840			
	- benzina		litr.		0,35			455			28	12740			
	- forțe de muncă		ore			0,60			780		57,66	44974,8			
							Total, inclusiv					118554,80			
							materiale					73580			
							salariul					44974,8			
							Contribuție sociale și medicale				24%	10793,95			
							Total					129348,75			
							Cheltuieli de transport				10%	7358			
							Total					136706,75			
							Cheltuieli de regie				14,5%	19822,48			
							Total					156529,23			
							Beneficiul				6%	93191,75			
							Total					165920,98			
							TVA20%					33184,20			
							Total					199105,18			

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117

10080404117



Plan elaborat de Administrația Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Întocmit economist

Crestian Oxana

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Administrator Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Pautova Natalia

Cosovan Valeriu

DEVIZ - OFERTA

DE CHELTUIELE PENTRU ÎNSTALLAREA SEMNELOR RUTIERE PE ANUL 2023

COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc. 10

nr. d/o	Simbol, norme și cod tarifar	Denumirea lucrării, cheltuieli de resurse	UM	Cantitatea	Valoarea lei	
					pe unitate de măsură	total, inclusiv salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.	RpDE09A	Confectionarea semnelor rutiere	buc	1.0		<u>230,54</u> 21,97
		<u>Materiale</u>				
		Tabla neagră 1,5 grosime 0,2 m ²	kg	0,873	202,28	176,59
		Banda de oțel de 2 mm grosime	kg	0,124	35	4,34
		Foie reflectorizată	m.p.	0,02	1200	24
		Vopsea pe baza de ulei	kg	0,007	35	0,25
		Detergent	kg	0,05	37,5	1,88
		Ciment	kg	0,2	1,4	0,28
		Hîrtie pentru șlefuire	buc	0,05	0,96	0,05
		Materiale marunte	%	3		1,24
		<u>Manoperă</u>				
		Tinichigiu construcții	ore	0,025		
		Vopsitor	ore	0,15		
		Zidar	ore	0,17		
		Muncitor deservire	ore	0,03		
		Total	ore	0,38	57,66	21,91
2	RpDE11A	Plantarea stîlpilor de metal țiavă d.50	buc			<u>406,09</u> 84,18
		<u>Materiale</u>				
		Stîlp metalic	m/buc	4/1	47,61	220
		Beton marca 100	m ³	0,1	851,08	85,11
		Vopsirea a tot țevei	kg	0,48	28,69	16,80
		<u>Manoperă</u>				
		Muncitor deservire	ore	1,15		
		Betonist	ore	0,31		
		Total		1,46	57,66	84,18
3	RpDE11F	Montarea în localități a indicatoarelor	buc			<u>162,40</u> 93,41
		<u>Materiale</u>				
		Piuliță hexogonală M-6	buc	2	1,46	2,92
		Șaiba plată uzuală	kg	0,02	50,1	1,00
		Șurub uzual cap hexagonal	buc	2	13,50	27,0
		Bandă oțel lamiată la rece	kg	1,414	25,5	36,06
		Materiale mărunte	%	3		2,01
		<u>Manoperă</u>				
		Lăcătuș construcții	ore	0,79		
		Muncitor deservire	ore	0,83		
		Total	ore	1,62	57,66	93,41
1	2	3	4	5	6	7
	RpDE1109A	Confectionarea semnelor rutiere				<u>230,54</u> 21,91

	RpDE11A	Plantarea stîlpilor din metal				<u>406,09</u> 84,19
	RpDE11F	Montarea în localități a indica- toarelor				<u>162,40</u> 93,41
		Total, inclusiv salariul				<u>693,66</u> 199,50
		Asigurarea socială și medicală	24%			47,88
		T o t a l				741,54
		Cheltuielile de regie	14,5%			107,52
		Total				849,06
		Beneficiul	6%			50,94
		T o t a l				900
		TVA	20,0%			180
		T O T A L	1,0			1080,00

Plan elaborat de Administrația Î.M.D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane
Crestian Oxana

Întocmit economist
Macovschi Galina

Verificat contabil-șef
Pautova Natalia

Administrator Î.M.D.P.G.L.-C Edineț
Cosovan Valeriu



De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.11

[illegible]

Plan elaborat de Administrația Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Crestian OXana

Întocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Cosovan Valeriu



De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.12

De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.12

Plan elaborat de Administrația Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

 Cristian Oxana

Macovschi Galina

Pautova Natalia

Cosovan Valeriu



De cheltuielile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.13

De cheltuielile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.13

Plan elaborat de Administrația Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Crestian OXana

Macovski Galina

Pautova Natalia

Cosovan Valeriu



De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C.90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.14

De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C.90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.14

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					materia l	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3.1 4	Descarcarea materialului antiderapant pe partea corasabilă în grămezi manual -Forțe de muncă	TsH93B	tn	80								
			ore			0,74			59,2		57,66	3413,47
							Contribuție sociale și medicale				24%	819,23
							Total					4232,70
							Cheltuiile de regie				14,5%	613,74
							Total					4846,44
							Beneficiul				6 %	290,79
							Total					5137,23
							TVA20%					1027,44
							Total					6164,67

Plan elaborat de Administrația Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Crestian Oxana

Intocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator İ.M. D.P.G.L-C Edinç

Cosovan Valeriu



DEVIZ - OFERTA

De cheltuielile și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț

COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.15

N dr	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					materia l	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3.1 5	Răspîndirea materialului antiderapant pe partea corasabilă din autocamion -Material antiderapant - Tractor MTZ-80 - Forțe de muncă	DE02B	tn ore	400		1,03		412			260	107120
						1,18			472	300, 76	410	103311,60
											56,77	26795,44
							Total, inclusiv					257227,04
							Material					107120
							Salariul					267954,40
							Utilaj					123311,60
							Contribuții sociale și medicale				24%	61734,49
							Total					185046,09
							Cheltuieli de regie				14,5%	211877,77
							Total					396923,86
							Beneficiul				6%	23815,43
							Total					420739,29
							TVA 20%					84147,86
							Total					504887,15

Plan elaborat de Administrația Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Crestian Oxana

Întocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Administrator Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Pauloș Natalia



De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.16

De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.16

[illegible]

Resurse umane

Cristian Oxana

Intocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator İ.M.D.P.G.L.-C Edinç

Cosovan Valeriu



Decheluirea și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț;

[illegible]

Cosovan Valeriu



De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.18

De cheltuieli și cantitate la amenajarea or. Edineț și înverzirea teritoriului conform necesităților primăriei or. Edineț
COD P.V.C 90600000-3 Subdiviziunea 3 punc.18

N d/r	Denumirea lucrărilor și resurse	simbol norme cod	UM	Cantit	Norme pe UM			Total resurse			Preț pe UM	Costul total lei
					materia l	forțe de muncă	utilaj	material	forțe de muncă	utilaj		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
3.1 8	Degajarea malurilor și albia lacurilor de noroi,nămol și alte corpuri	TSH88A	100 m.p.	120,00								
	-Forțe de muncă		ore			2,78			333,60		57,66	19235,37
							Contribuție sociale și medicale				24%	4616,49
							Total					23851,86
							Cheltuiile de regie				14,5%	3458,52
							Total					27310,38
							Beneficiul				6 %	1638,62
							Total					28949,00
							TVA20%					5789,80
							Total					34738,80

Plan elaborat de Administrația Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Resurse umane

Cristian Oxana

Intocmit economist

Macovschi Galina

Verificat contabil-șef

Pautova Natalia

Administrator Î.M. D.P.G.L.-C Edineț

Cosovan Valeriu

